
ZARZĄDZENIE NR 19/17
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie środków trwałych do Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2016 r. poz. 446) zarządza się co następuje:

§ 1. Przekazuje się w nieodpłatne użytkowanie środki trwałe do Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów:

1. lokal mieszkalny przy ul. Towarowej 18/1 o wartości   4.955,36 zł.

2. udział 8541/25399 w użytkowaniu wieczystym działki nr 419/3 o wartości   6.242,98 zł.

3. lokal mieszkalny przy ul. Towarowej 18/2 o wartości   5.320,36 zł.

4. udział 8884/25399 w użytkowaniu wieczystym działki nr 419/3 o wartości   6.493,69 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: D5B0D923-1611-4159-8106-A2B85541F6A0. Przyjęty Strona 1




